

SPÉCIAL BIO

LE PACK DE 16
8€,99
 LE 2^{ème} À : 4,49€
-50%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ème}

GOURDES COMPOTES BIO
 POMME, POMME FRAÎSE, POMME
 ABRICOT, POMME POIRE
 POM'POTES

16x90g - soit 1,44 kg - 6,24 € le kg

Par 2 (2,88 kg) : 13,48 €

au lieu de 17,98 €

4,68 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
 répondant à des caractéristiques
 et des prix différents, signalés en magasin ou sur
 le drive.



SPÉCIAL BIO



LE PACK DE 8
6€,49
 LE 2^{ème} À : 3,24€
-50%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ème}

GOURDE MULTIPACK 100% FRUITS BIO POMMES POIRES
 BANANES, POMMES PÊCHES FRUITS DES BOIS, BANANES
 POIRES MANGUES, POMMES ANANAS PÊCHES
 HIPPI BIOLOGIQUE

720 g - 9,01 € le kg

Par 2 (1,44 kg) : 9,73 € au lieu de 12,98 €

6,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
 et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,29
 LE 2^{ème} À : 0,73€
-68%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ème}

SABLÉS BIO RÉDUITS
 EN SUCRE ÉPEAUTRE
 NOISETTE
 KARELEA

150 g - 15,27 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,02 € au

lieu de 4,58 €

10,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
 gamme, répondant à des caractéristiques
 et des prix différents, signalés en magasin
 ou sur le drive.



L'UNITÉ
1€,89
 LE 2^{ème} À : 0,60€
-68%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ème}

BISCUIT BIO SABLÉ
 CRANBERRY SAVEUR
 AMANDE
 GERBLÉ BIO

132 g - 14,32 € le kg

Par 2 (264 g) : 2,49 € au

lieu de 3,78 €

9,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
 gamme, répondant à des caractéristiques
 et des prix différents, signalés en magasin
 ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,29
 L'UNITÉ
 PRIX PAYÉ
 EN CAISSE
20%
 EN AVANTAGE
 CARTE*
1€,83
 L'UNITÉ
 AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*
0,46€ SUR VOTRE CARTE

PETIT BEURRE TABLETTE
 DE CHOCOLAT NOIR
 CHABRIOR BIO

150 g - 15,27 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la
 gamme, répondant à des caractéristiques
 et des prix différents, signalés en magasin
 ou sur le drive.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.